[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06 июля 2023г.

                          №   19
хутор Харьковский

Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета Харьковского сельского поселения Лабинского района за 1 полугодие 2023 года»

Рассмотрев отчет об исполнении местного бюджета Харьковского сельского поселения Лабинского района за 1 полугодие 2023 года, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Харьковском сельском поселении Лабинского района,             п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета Харьковского сельского поселения Лабинского района за 1 полугодие 2023 года по доходам в сумме                              3215,8 тыс. рублей, по расходам в сумме 2240,6 тыс. рублей.
2.Утвердить:

исполнение по доходам местного бюджета Харьковского сельского поселения Лабинского района за 1 полугодие 2023 года (приложение № 1);

исполнение по расходам по разделам и подразделам классификации расходов местного бюджета Харьковского сельского поселения Лабинского района за 1 полугодие 2023 года (приложение № 2);

исполнение по расходам по ведомственной структуре расходов местного бюджета Харьковского сельского поселения Лабинского района за 1 полугодие 2023 года (приложение № 3);
исполнение по источникам внутреннего финансирования дефицита местного бюджета, по перечню статей источников финансирования дефицита местного бюджета Харьковского сельского поселения Лабинского района за 1 полугодие                  2023 года (приложение № 4);

сведения о расходовании средств резервного фонда администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района за 1 полугодие 2023 года (приложение № 5).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
Харьковского сельского поселения
Лабинского района                                                                                      Е.А. Дубровин